• Στην ανάπτυξη προδιαγραφών κεντρικού πληροφοριακού συστήματος. 

• Στην ανάπτυξη προδιαγραφών συστήματος συνεργασίας  με τον ΕΟΠΥΥ και την αρμόδια Δ/νση του 

Υπουργείου Υγείας. 

Το  συνολικό  συμβατικό  αντικείμενο  για  το  παραπάνω  έργο  ανέρχεται  στο  ποσό  των  οκτώ  χιλιάδων  

εννιακοσίων σαράντα τριών  ευρώ  (8.943,09€) και εννέα λεπτών  πλέον ΦΠΑ 23% δύο χιλιάδες πενήντα 

έξι    ευρώ  και  ενενήντα  ένα  λεπτά  (2.056,91  €),  ήτοι  συνολικό  ποσό  έντεκα  χιλιάδες  ευρώ  (11.000  €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και των νόμιμων κρατήσεων. Το έργο χρηματοδοτείται από το ΕΠ Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου  Δυναμικού  2007  –  2013,  ειδικότερα  σε  βάρος  του  Προγράμματος  Τεχνικής  Υποστήριξης 

Εφαρμογής  της  ΕΥΤΥΚΑ  (Υποπρόγραμμα  Α),  κατηγ.